
ZARZĄDZENIE NR 98/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Małgorzaty Półtoraczyk do wykonywania czynności dyrektora Przedszkola 
Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Piaskach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), 
oraz art.68 ust 9 ustawy Prawo oświatowe z dnia 22 maja 2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) zarządza co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Małgorzatę Półtoraczyk na okres od dnia 20 października 2020 r. do dnia 
30 października 2020 r. do wykonywania czynności Dyrektora Przedszkola Samorządowego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Piaskach. 

§ 2. Upoważnienie wchodzi w życie z dniem 20 października 2020r. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 8C7172D1-CF82-47CD-A8D0-1D43D2DAFCEC. Podpisany Strona 1




